
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0278/2018
 

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 01/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 40/2018-DCET/UNIFAP de 20 de Fevereiro de 2018.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Designar os Servidores abaixo relacionados para comporem o Comitê

Interno de Infraestrutura/DCET, desta Universidade, conforme tabela abaixo, sendo o

primeiro Presidente. Revoga-se a Portaria n° 0396/2015 .

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 26/02/2018 por 1538756 - DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2098/2017-UNIFAP, e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1532469 ROBERT RONALD MAGUINA ZAMORA
2 1170799 OSCARITO ANTUNES DO NASCIMENTO
3 1827650 WICTOR ALENCAR CUNHA
4 1813860 FABIO ARAUJO PEREIRA
5 1820717 VICTOR MONTERO DEL AGUILA
6 2093645 RAPHAEL DIEGO COMESANHA E SILVA
7 2174049 GUZMAN EULALIO ISLA CHAMILCO
8 1570934 MARCO ANTONIO LEAL DA SILVA
9 2117246 RAPHAEL SOUZA COSTA AREDE


